
Место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ Клуб 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра
Сумма 

за 6 игр

Средний 

за 6 игр

1 КМС Коршунов Дмитрий ФБИО 223 212 198 172 212 224 1241 206,8

2 МС Красноштанов Антон ФБИО 189 222 170 204 227 178 1190 198,3

3 2 Гречушкин Юрий ФБИО 182 186 233 180 170 225 1176 196,0

4 КМС Терехов Александр ФБИО 172 200 184 206 179 215 1156 192,7

5 МС Усов Леонид ФБИО 164 195 156 181 243 210 1149 191,5

6 МС Сметанин Владислав ФБИО 171 213 143 214 200 144 1085 180,8

7 МС Причко Олег ФБИО 205 157 192 190 152 182 1078 179,7

8 1 Юргин Виктор ФБИО 201 210 152 167 202 139 1071 178,5

9 КМС Галкин Александр ФБИО 201 199 148 156 193 141 1038 173,0

10 1 Федотов Владимир ФБИО 162 191 176 176 163 168 1036 172,7

11 1 Корнеев Антон ФБИО 134 166 163 207 192 153 1015 169,2

12 МС Машуков Александр ФБИО 158 168 171 175 169 166 1007 167,8

13 1 Пирогов Евгений ФБИО 154 151 150 198 157 172 982 163,7

14 МС Кузьменко Александр ФБИО 149 188 130 173 157 133 930 155,0

15 Красноштанов Даниил ФБИО 148 161 125 193 142 153 922 153,7

16 МС Хвостов Алексей ФБИО 121 156 143 180 182 127 909 151,5

17 1 Мурычев Петр ФБИО 163 119 171 128 183 144 908 151,3

18 Гуляев Игорь ФБИО 121 140 123 125 136 154 799 133,2

19 Гутник Юрий ФБИО 77 114 129 163 114 146 743 123,8

Место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ Клуб
Сумма  за 

6 игр
1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра

Сумма за 

12 игр

Средний 

за 12 игр

1 КМС Терехов Александр ФБИО 1156 203 197 153 171 200 244 2324 193,7

2 МС Красноштанов Антон ФБИО 1190 182 204 192 168 174 196 2306 192,2

3 МС Усов Леонид ФБИО 1149 200 181 158 215 192 201 2296 191,3

4 2 Гречушкин Юрий ФБИО 1176 187 160 208 191 172 188 2282 190,2

5 КМС Коршунов Дмитрий ФБИО 1241 155 135 167 165 203 145 2211 184,3

6 1 Юргин Виктор ФБИО 1071 157 174 204 187 178 223 2194 182,8

7 МС Сметанин Владислав ФБИО 1085 200 179 165 167 203 190 2189 182,4

8 МС Причко Олег ФБИО 1078 158 190 203 193 179 161 2162 180,2

9 КМС Галкин Александр ФБИО 1038 160 157 187 199 190 173 2104 175,3

10 1 Пирогов Евгений ФБИО 982 131 115 174 189 187 255 2033 169,4

11 1 Корнеев Антон ФБИО 1015 144 217 153 142 181 136 1988 165,7

12 1 Федотов Владимир ФБИО 1036 133 180 165 172 140 151 1977 164,8

13 МС Хвостов Алексей ФБИО 909 164 152 151 188 150 182 1896 158,0

14 МС Кузьменко Александр ФБИО 930 141 142 148 171 107 187 1826 152,2

15 Красноштанов Даниил ФБИО 922 119 136 161 158 148 144 1788 149,0

16 МС Машуков Александр ФБИО 1007 0 0 0 0 0 0 1007 83,9

1 МС Усов Леонид ФБИО 2296 210 180 191 198 164 173 223 120 191,3 191,3 3755

2 МС Красноштанов Антон ФБИО 2306 188 195 204 179 203 170 203 80 191,7 192,0 3728

3 2 Гречушкин Юрий ФБИО 2282 165 159 194 197 189 191 179 80 182,0 187,2 3636

4 МС Сметанин Владислав ФБИО 2189 206 195 192 182 193 141 185 80 184,9 183,3 3563

5 КМС Коршунов Дмитрий ФБИО 2211 247 160 137 196 190 153 175 80 179,7 182,6 3549

6 КМС Терехов Александр ФБИО 2324 156 173 176 148 181 126 191 20 164,4 182,9 3495

7 МС Причко Олег ФБИО 2162 170 220 156 186 137 159 179 100 172,4 177,3 3469

8 1 Юргин Виктор ФБИО 2194 172 177 170 168 188 145 171 170,1 178,2 3385

1 место - Усов Леонид

2 место - Красноштанов Антон

3 место - Гречушкин Юрий

Фамилия, имя Клуб

Результаты полуфинала

ЧЕМПИОНАТ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 2019 ПО БОУЛИНГУ

29-31.03.2019 г.Иркутск, Б/Ц "7 Миля"
Результаты квалификации

Мужчины

Всего

Результаты финала

6 игра 7 игра Бонус Средний за РР
Средний 

за19 игр
1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 играМесто Звание

Сумма    

за 12 игр



Место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ Клуб 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра
Сумма 

за 6 игр

Средний 

за 6 игр

1 МС Попова Людмила ФБИО 195 148 151 222 188 169 1073 178,8

2 МС Хвостова Ольга ФБИО 180 166 165 205 163 178 1057 176,2

3 1 Андреева Елизавета ФБИО 161 178 163 147 168 160 977 162,8

4 КМС Причко Екатерина ФБИО 149 142 138 181 173 177 960 160,0

5 КМС Садетдинова Екатерина ФБИО 158 138 156 149 136 144 881 146,8

6 1 Кокорева Ольга ФБИО 139 124 115 155 156 160 849 141,5

7 2 Николаева Ольга ФБИО 143 147 136 111 133 147 817 136,2

1 МС Хвостова Ольга ФБИО 1057 192 166 176 150 183 80 173,4 174,9 2004

2 МС Попова Людмила ФБИО 1073 146 188 170 199 163 60 173,2 176,3 1999

3 КМС Причко Екатерина ФБИО 960 146 151 151 193 184 80 165,0 162,3 1865

4 1 Андреева Елизавета ФБИО 977 142 191 157 191 165 20 169,2 165,7 1843

5 1 Кокорева Ольга ФБИО 849 205 155 173 169 141 60 168,6 153,8 1752

6 КМС Садетдинова Екатерина ФБИО 881 132 171 126 166 147 148,4 147,5 1623

1 место -  Хвостова Ольга

2 место - Попова Людмила

3 место - Причко Екатерина

Результаты квалификации

ЧЕМПИОНАТ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 2019 ПО БОУЛИНГУ

29-31.03.2019 г.Иркутск, Б/Ц "7 Миля"

Женщины

Результаты финала

ВсегоСредний за РРБонус
Средний 

за17 игр
1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 играМесто Звание Фамилия, имя Клуб

Сумма  за 

12 игр



Место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ
   Город/        

Клуб
1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра Сумма Средний Сумма    

2 Гречушкин Юрий ФБИО 182 186 233 180 170 225 1176 196,0

КМС Галкин Александр ФБИО 201 199 148 156 193 141 1038 173,0

Красноштанов Даниил ФБИО 148 161 125 193 142 153 922 153,7

МС Красноштанов Антон ФБИО 189 222 170 204 227 178 1190 198,3

1 Корнеев Антон ФБИО 134 166 163 207 192 153 1015 169,2

МС Причко Олег ФБИО 205 157 192 190 152 182 1078 179,7

3 Мурычев Петр ФБИО 163 119 171 128 183 144 908 151,3

КМС Терехов Александр ФБИО 172 200 184 206 179 215 1156 192,7

№ Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ 1 игра Сумма Место Звание 1 игра Сумма

2 Гречушкин Юрий 188 2 167

КМС Галкин Александр 179 КМС 226

3 Мурычев Петр 132 Красноштанов Даниил 136

КМС Терехов Александр 156 МС Красноштанов Антон 165

Красноштанов Даниил 145 3 158

МС Красноштанов Антон 180 КМС 170

1 Корнеев Антон 162 1 145

МС Причко Олег 160 МС 219

1 место - Гречушкин Юрий, Галкин Александр

2 место - Красноштанов Антон, Красноштанов  Даниил

3 место - Причко Олег, Корнеев Антон

Место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ
   Город/        

Клуб
1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра Сумма Средний Сумма

1 Андреева Елизавета ФБИО 161 178 163 147 168 160 977 162,8

КМС Причко Екатерина ФБИО 149 142 138 181 173 177 960 160,0

1 Кокорева Ольга ФБИО 139 124 115 155 156 160 849 141,5

МС Хвостова Ольга ФБИО 180 166 165 205 163 178 1057 176,2

2 Николаева Ольга ФБИО 143 147 136 111 133 147 817 136,2

МС Попова Людмила ФБИО 195 148 151 222 188 169 1073 178,8

Шубина Елизавета ФБИО 121 119 111 123 165 175 814 135,7

КМС Садетдинова Екатерина ФБИО 158 138 156 149 136 144 881 146,8

№ Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ 1 игра Сумма Место Звание 1 игра Сумма

1 Андреева Елизавета 158 1 199

КМС Причко Екатерина 145 КМС 144

Шубина Елизавета 123 1 160

КМС Садетдинова Екатерина 154 МС 173

1 Кокорева Ольга 202 2 158

МС Хвостова Ольга 152 МС 160

2 Николаева Ольга 189 102

МС Попова Людмила 150 КМС 145

1 место -  Причко Екатерина, Андреева Елизавета

2 место -  Хвостова Ольга, Кокорева Ольга

3 место - Попова Людмила, Николаева Ольга

343

333

318

4 277 2

4
Шубина Елизавета

Садетдинова Екатерина

303
Андреева Елизавета

Причко Екатерина

Кокорева Ольга

Хвостова Ольга

Николаева Ольга

Попова Людмила

247339

325 4

322 3

288 2

3

354 32

МАТЧ ЗА ТРЕТЬЕ МЕСТО

2

3

1 1

4

ФАМИЛИЯ ИМЯ

МАТЧ ЗА ТРЕТЬЕ МЕСТО

ПОЛУФИНАЛ МАТЧ ЗА ПЕРВОЕ МЕСТО

3

4 1695

РЕЗУЛЬТАТЫ КВАЛИФИКАЦИИ

КВАЛИФИКАЦИЯ/ пары

мужчины

2093

393

301

2064

328

364

1890

женщины

Гречушкин Юрий

Галкин Александр

Мурычев Петр

Терехов Александр

Корнеев Антон

Причко Олег

2112

2214

3

4

1

2

19371

2 1906

1

ПОЛУФИНАЛ МАТЧ ЗА ПЕРВОЕ МЕСТО

ФАМИЛИЯ ИМЯ

367 1



Место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ
   Город/        

Клуб
1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра Сумма Средний Сумма 

МС Хвостова Ольга ФБИО 180 166 165 205 163 178 1057 176,2

2 Гречушкин Юрий ФБИО 182 186 233 180 170 225 1176 196,0

1 Андреева Елизавета ФБИО 161 178 163 147 168 160 977 162,8

КМС Терехов Александр ФБИО 172 200 184 206 179 215 1156 192,7

КМС Причко Екатерина ФБИО 149 142 138 181 173 177 960 160,0

1 Юргин Виктор ФБИО 201 210 152 167 202 139 1071 178,5

1 Кокорева Ольга ФБИО 139 124 115 155 156 160 849 141,5

МС Причко Олег ФБИО 205 157 192 190 152 182 1078 179,7

2 Николаева Ольга ФБИО 143 147 136 111 133 147 817 136,2

КМС Галкин Александр ФБИО 201 199 148 156 193 141 1038 173,0

КМС Садетдинова Екатерина ФБИО 158 138 156 149 136 144 881 146,8

3 Мурычев Петр ФБИО 163 119 171 128 183 144 908 151,3

Шубина Елизавета ФБИО 121 119 111 123 165 175 814 135,7

Гутник Юрий ФБИО 77 114 129 163 114 146 743 123,8

№ Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ 1 игра Сумма Место Звание 1 игра Сумма

МС Хвостова Ольга 153 1 158

2 Гречушкин Юрий 186 КМС 154

1 Кокорева Ольга 144 1 144

МС Причко Олег 6 МС 159

1 Андреева Елизавета 169 КМС 147

КМС Терехов Александр 180 1 175

КМС Причко Екатерина 115 МС 143

1 Юргин Виктор 179 2 224

1 место - Терехов Александр, Андреева Елизавета

2 место - Причко Олег, Кокорева Ольга

3 место - Гречушкин Юрий, Хвостова Ольга

 

смешанные пары

1855

312

303

322

367

1557

1
Андреева Елизавета

Терехов Александр

Причко Екатерина

Юргин Виктор

Кокорева Ольга

Причко Олег

Хвостова Ольга

Гречушкин Юрий

7

349 4

294 3

150 2

2

3

4

МАТЧ ЗА ТРЕТЬЕ МЕСТО

ПОЛУФИНАЛ МАТЧ ЗА ПЕРВОЕ МЕСТО

ФАМИЛИЯ ИМЯ

339 1

2233

2133

2031

1927

1789

1

2

3

4

5

6



Рейтинг игроков ФБИО сезон 2019

Мужчины

Р
а
з
р

я
д

Место в 

турнире
Очки

Место в 

турнире
Очки

Место в 

турнире
Очки

Место в 

турнире
Очки

1 МС Красноштанов Антон ФБИО 6 40 7 35 5 45 2 180 300

2 МС Сметанин Владислав ФБИО 9 25 4 50 2 80 4 130 285

3 1 Гречушкин Юрий ФБИО 16 6 2 80 7 35 3 160 281

4 МС Вайнер Евгений ФБИО 3 60 1 100 1 100 260

5 1 Юргин Виктор ФБИО 4 50 3 60 3 60 8 85 255

6 КМС Терехов Александр ФБИО 2 80 6 40 10 20 6 110 250

7 МС Усов Леонид ФБИО 10 20 13 9 15 7 1 200 236

8 МС Причко Олег ФБИО 7 35 8 30 9 25 7 90 180

9 КМС Шемазашвили Коба ФБИО 1 100 10 20 4 50 170

10 КМС Галкин Александр ФБИО 13 9 11 15 6 40 9 80 144

11 КМС Коршунов Дмитрий ФБИО 11 15 16 6 5 120 141

12 МС Кузьменко Александр ФБИО 5 45 21 1 16 6 14 45 97

13 1 Пирогов Евгений ФБИО 14 8 17 5 10 70 83

14 МС Хвостов Алексей ФБИО 15 7 12 10 11 15 13 50 82

15 1 Мурычев Петр ФБИО 9 25 8 30 17 25 80

16 1 Корнеев Антон ФБИО 17 5 15 7 11 65 77

17 КМС Иванов Василий ФБИО 12 10 5 45 14 8 63

18 1 Федотов Владимир ФБИО 12 60 60

19 2 Лаптев Николай ФБИО 8 30 14 8 12 10 48

20 Красноштанов Даниил ФБИО 22 0 15 40 40

22 Гуляев Игорь ФБИО 18 20 20

23 Гутник Юрий ФБИО 19 18 18

24 МС Машуков Александр ФБИО 18 4 18 4 13 9 16 0 17

25 3 Курносов Сергей ФБИО 19 3 23 0 3

26 3 Понкратов Максим ФБИО 19 3 3

27 Отморский Иван ФБИО 20 2 2

28 3 Кулинич Василий ФБИО 20 2 2

3 этап, г.Иркутск 7 

Миля                09-

12.03.19

ЧИО г.Иркутск 7 

Миля                29-

31.03.19
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М
е
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т
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Ф.И.О. Клуб

2 этап, г.Иркутск 7 

Миля                02-

06.02.19

1 этап, г.Иркутск 

7 Миля              19-

23.01.19



Рейтинг игроков ФБИО сезон 2019

Женщины

Место в 

турнире
Очки

Место в 

турнире
Очки

Место в 

турнире
Очки

Место в 

турнире
Очки

1 КМС Причко Екатерина ФБИО 1 100 3 60 4 50 3 160 370

2 МС Попова Людмила ФБИО 2 80 1 100 2 180 360

3 1 Кокорева Ольга ФБИО 3 60 1 100 3 60 5 120 340

4 КМС Садетдинова Екатерина ФБИО 2 80 4 50 5 45 6 110 285

5 2 Николаева Ольга ФБИО 4 50 5 45 2 80 7 90 265

6 МС Хвостова Ольга ФБИО 1 200 200

7 1 Андреева Елизавета ФБИО 5 45 4 130 175
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1 этап, г.Иркутск   7 

Миля               19-

23.01.19

М
е
с
т
о

Ф.И.О. Городр
а
з
р

я
д

2 этап, г.Иркутск 7 

Миля                02-

06.02.19

3 этап, г.Иркутск 7 

Миля                09-

12.03.19

ЧИО г.Иркутск 7 

Миля                29-

31.03.19


